

Göçmenler Birliği Başkanı Profesör ardından SPD Milletvekili seçilere

Helal olsun



PROF. KESKİN NEJAT KABAY'A ANLATTI...

Almanya tarihindeki ilk Türk asıllı milletvekili adayı olan Prof. Hakkı Keskin, evindeki görüşmede Nejat Kabay'a hedeflerini anlattı.

Profesör Hakkı Keskin, adaylık konuşmasını yapmak üzere kürsüye giderken; salondaki gerilim en üst noktaya ulaşmıştı. SPD Genel Kurulu için salonu hınca hınç doldurmuş delegeler ve basın, parti için tarihi bir an olduğunun bilinci içinde, 50. sıradan milletvekili adayı gösterilen Prof. Keskin'in kürsüye doğru attığı her adımı takip ediyordu adeta...

Hakkı hoca, delegeleri selamlayıp, "Milletvekilliği'ne adayım.

Çünkü bunu uyum politikasının görünür bir işareti olarak değerlendiriyorum. Benim milletvekilliğim aynı zamanda, Alman olmayanları bu toplumda yokmuş gibi görünlere karşı verilmiş en iyi cevap olacaktır..." diye haykırırken; ardından kendisini sembolize eden şu sözleri ekliyordu:

"Partimin Alman pasaportlu bir Türk olarak beni milletvekilliğine aday göstermesi büyük bir sevinç kaynağıdır. Ve bu davranış, bazıları kabul etme-

se de, Almanya'nın çoktan bir Göçmenler Ülkesi olduğunun en büyük kanıtıdır..." Evet; Prof. Hakkı Keskin'in bu karar-



BAŞKAN VOSCHERAU'DAN ÇİÇEK... Hamburg Senato ve Belediye Başkanı Henning Voscherau, oylama sonucu delegelerin milletvekili adayı olarak kabul ettikleri Prof. Hakkı Keskin'i kutladı...

Almanya kalıcılığının bir kanıtı

lı ve bilinçli sözleriyle başlayan konuşması, salonu dolduran delegeler tarafından müthiş bir alkış yağmuruyla kesilirken; Hakkı hocanın yıllardır vermiş olduğu büyük bir mücadele de onaylanmış ve bir bakıma yarı resmi hale gelmiş oluyordu... Neydi bu geceli gündüzlü verilen mücadelenin

amacı?.. Almanya'da otuz seneden fazla yaşayan Türklerin, yabancıların ve diğer azınlıkların artık bu toplumda "misafir" olmadıkları... Çoktan bir "Göçmenler ülkesi" olan Almanya'nın kendileri için ikinci vatan haline geldiği... Ve buradan hareketle artık hakettikleri hakların kendilerine res-

men verilmesi...

Başkanı olduğu Göçmenler Birliği bünyesinde ise te bu fikirleri savunan Prof. Keskin, Hamburg Eyaleti'nin iktidar partisi olan SPD'nin milletvekili adayı olarak kürsüde delegelere seslenirken... Evet aynı zamanda Almanya'daki Türk ve yabancı toplumların

Hakkı Keskin, Eylül sonundaki seçimlerin
Hamburg Parlamentosu'na girecek...

sana Hakkı hocam...



VE ARDINDAN KUCAKLAŞMA...

Başkan Voscherau, delegelerden yüksek oy alan Prof. Keskin'i kutlarken, memnuniyetini açıkça belirtmekte bir sakınca görmedi ve Hakkı hocaya sarılıverdi...

sındaki ve sonrasındaki reaksiyonlardan özellikle bahsetmemiz gerekiyor. Çünkü Hakkı hocamız, SPD kürsüsünde adeta şov yaptı.

Hele kendisini can kulağıyla dinleyen delegelere, "Eğer beni sadece göstermelik Türk ya da yabancı olarak görüyorsanız... Sakın bana oy vermeyin... Bunun için ben yanlış adayım..." diye bir sesleniş vardı ki... Kopan alkış yağmuruyla adeta salonda yer yerinden oynadı.

Adaylık konuşmasının hemen ardından yapılan oylama da zaten Hakkı hocanın ne kadar beğenilip, benimsendiğini gösteriyordu. Muhalefet yapmaya çalışan bir kaç kişi ve grubun delegelere yanlış bilgiler verip etkileme çabalarına rağmen, toplam 319 delegenin 254'ü Prof. Keskin'e oy verdi. →



PROF. KESKIN SPD KÜRSÜSÜNDE...

Parti Yönetim Kurulunun 50. sıradan milletvekilliğine aday gösterdiği Prof. Hakkı Keskin, adaylık konuşmasını yaparken sık sık alkışlandı.



BAŞKAN ELSTE VE PROF. KESKİN...

Hamburg SPD Teşkilatı Başkanı Günter Elste, genel kurulda sık sık Prof. Keskin'in yanına giderek destek sağladı.



BASININ ODAK NOKTASI...

Alman basın ve yayın mensupları SPD genel kurulunda en çok Prof. Hakkı Keskin'le ilgilendiler.

kalıcılığını da temsil etmiş...
A'deta, "Bu toplumda kalıcı olduğumuzdan hala şüphesi olanlar varsa; işte kanıt benim..." diye haykırıyordu.

Hakkı hoca SPD kongresinde neler söyledi?.. Adaylık konuşmasının tamamını ayrıca yayınladığımız için, buna girmiyoruz. Ancak konuşma sıra-